(87) 3787-1144
Praça João Correia de Assis – 04 - Centro
CEP: 55355-000 – Paranatama/PE
CNPJ: 10.144.426/0001-72

PORTARIA Nº 076/2021-GP

Ementa: Dispõe sobre homologação de concurso público, e dá

outras providências.

                Prefeito do Município de Paranatama, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal;

                R E S O L V E:

                Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público nº 001/2020, publicado através do

Edital nº 01/2020, em 21/02/2020.

                Art. 2º O prazo de validade do Concurso é de dois anos, a contar da data da publicação desta

Portaria, podendo ser prorrogado por igual período.

                 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrário.

Gabinete do Prefeito, Paranatama aos 14 dias do mês de janeiro de

2021.

             José Valmir Pimentel de Gois

                                                              Prefeito